Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014 №1537

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.08.2012 № 223

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, и в целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: sub_1]Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Прием и консультирование физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей, а также юридических лиц по вопросу оформления земельных участков для испрашиваемых целей», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 06.08.2012 № 223, следующие изменения:
1.1. [bookmark: sub_2]Абзац первый подпункта 1.3.2 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«Сведения о местах нахождения и режимах работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов власти, их структурных подразделений, организаций, размещены на информационных стендах соответствующих структур, на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт в сети «Интернет») (приложение 1 к Административному регламенту), а также используя федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» www.gosuslugi.ru и региональную информационную систему Чувашской Республики «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Чувашской Республики» www.gosuslugi.cap.ru (далее соответственно – Единый портал, Портал), на официальном сайте автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Муниципального образования города Чебоксары Чувашской Республики (далее - АУ «МФЦ» г. Чебоксары) www.mfc-gcheb.cap.ru.».
1.2. В абзаце четвертом подпункта 1.3.3 пункта 1.3 перед словами «Портал www.gosuslugi.cap.ru» добавить слова «Единый портал www.gosuslugi.ru,».
1.3. В абзаце шестом подпункта 1.3.3 пункта 1.3, абзаце пятом пункта 2.13 перед словом «Портал» добавить слова «Единый портал,».
1.4. В абзацах первом и одиннадцатом подпункта 1.3.5 пункта 1.3, подпункте 1 пункта 3.2 перед словом «Портале» добавить слова «Едином портале,».
1.5. В подпункте 2 пункта 3.2 перед словом «Портала» добавить слова «Единого портала,».
1.6. В абзаце одиннадцатом раздела V слова «единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Единого портала либо Портала».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.

И.о. главы администрации
города Чебоксары                                 			          А.Ю. Маклыгин
010-659
image1.png